



EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

Devis N°

DC 2021 7524

Date

01/12/2021

Client

CL00024

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
AR0005	N° de Bon : N° Fournisseur : 20425 N° de marché : SIRET : 77953712500188 Code service : COMPTABILITE Code engagement : Réf chantier: LOCAL VELO Transformation d'un locla vélo en local gardien 30 rue du bacholet 38300 BOURGOIN LE DIDERO Fin de chantier le:				6	
2	ELECTRICITE	1,000			6	
EM0	Main d'oeuvre	4,000	38,27	153,08	6	42,10
2	5G2.5 en ml	20,000	35,00	700,00	6	38,50
2	Goulotte en ml	10,000	15,00	150,00	6	16,50
2	Inter différentiel dans tableau des commun	1,000	120,00	120,00	6	132,00
2	disjoncteur 16 et 20 A pour circuit prise et chauffage	2,000	26,00	52,00	6	28,60
ENTTCE61	Remplacement inter et prise si abimé ou peinture	3,000	12,00	36,00	6	13,20
EMAP	Fourniture et pose d'un Hublot map 400	2,000	103,48	206,96	6	113,83
E68	Fourniture et pose de radiateur nouvelle génération AMADEUS 2H THERMOR 2000 W	1,000	286,39	286,39	6	315,03
2	PLOMBERIE				6	
2	Perçage en dalle DN 100 compris raccordement	1,000	210,00	210,00	6	231,00
ENTPLOM24	Cuvette de WC + réservoir de chasse de tous types - couleur blanc de type Porcher Pack WC Ulysse équivalent	1,000	265,00	265,00	6	291,50
2	Modification de l'evacuation sous dalle	1,000	275,00	275,00	6	302,50
2	Dévidoire compris mitigeur Haut et vidage	1,000	350,00	350,00	6	385,00
2	Création et alimentaion EF et EC	1,000	780,00	780,00	6	858,00



EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

Devis N°

DC 2021 7524

Date

01/12/2021

Client

CL00024

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
AR0026	Placo Peinture					
	Fourniture et pose doublage BA13 avec laine de 45	1,000	450,00	450,00	6	495,00
2	mise en peinture local mur + plafond + porte	1,000	650,00	650,00	6	715,00
2	préparation du béton brute à la glycero + ratissage enduit ponçage	1,000	550,00	550,00	6	605,00
	MEUNISERIE					
MGV	Fourniture et pose d'une grille de ventilation sur menuiserie	4,000	42,00	168,00	6	46,20
MVPP	Remplacement verrou double entrée	1,000	59,00	59,00	6	64,90
TBP67	Fourniture et pose d'un bloc porte complet alvéolaire prépeint avec serrure bec de cane et garnitures (93 H = 2.04m.	1,000	215,00	215,00	6	236,50
2	vitrophanie auto statique sur l'oeil de boeuf	1,000	55,00	55,00	6	60,50
2	Fourniture et pose d'étagère sur 3 ranger système de réglage en crémaillère en ml	3,000	210,00	630,00	6	231,00

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
6	6 361,43	10,00	636,14

Total HT	6 361,43
Net HT	6 361,43
Total TVA	636,14
Total TTC	6 997,57
NET A PAYER	6 997,57

Remarque : a

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par l'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi du 12 mai 1980).